аДМИНИСТРАЦИЯ  ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Охотино
	от
	«
	16

	»
	          03
	2015 г.
	№20

Об утверждении  Перечня  руководящих должностей, ответственных

за реализацию  мер по противодействию коррупции
в Администрации Охотинского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 9 июля 2014 года  № 40-з  «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31 декабря 2014 года № 594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Охотинского сельского поселения ( далее – Перечень).
2. Заместителю Главы администрации Охотинского сельского поселения (Полынцева В.В.) разместить Перечень на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в разделе, посвящённом реализации мероприятий по противодействию коррупции, в срок не позднее 3 рабочих  дней с момента утверждения перечня.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации Охотинского сельского поселения Полынцеву В.В.
4. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента его подписания.
Глава Охотинского сельского поселения                                               Н.С. Гусева
Приложение

к постановлению Администрации

Охотинского сельского поселения

от « 16»   03     2015 года   №20
Перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Охотинского сельского поселения
1. Глава Охотинского сельского поселения
2. Заместитель Главы администрации Охотинского сельского поселения.